Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Abril de 2024 • Edição V XLI

ld:05D4FE830946649F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001--03

PORTARIA Nº 054/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Municlpio de
São Raimundo Nonato,

RESOLVE

Art. 1° EXONERAR a pedido a Sr". IVANA ARAÚJO
PEREIRA AMORIM, RG: 2.300.278 SSP-PI e CPF: 007.695.723-32, do Cargo
em comissão de Secretária Municipal de Políticas Para as Mulheres, do
Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos
04 (quatro) dias de abril de 2024.

d ' .......... V. ), d,e e, k S,' ::L-_
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

ld:0471B90AABBC6406

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA -CNPJ: 06.772.859/0001-03 Sao Raimundo Nonato

PORTARIA NO 055/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PIAU{. no uso de suas atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei OrgAnica do Município de
São Raimundo Nonato,

RESOLVE

Art. 1° EXONERAR a pedido a Sr". ROSILENE
CAVALCANTE SOARES, RG: 2.201.286 SSP-PI e CPF: 738.909 .. 873-20, do
Cargo em comissão de Controladora Geral, do Município de São Raimundo
Nonato-PI.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, .aos
04 (quatro) dias de abril de 2024.

fEio..,.--...t ~J- ci,e e,. ·1..._,, ~\ 1
CARMELITA-OE CASTRO SILVA ~

Prefeita Municipal

ld:030E73924E3263F7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 Sao Ra imundo Nonato . , .... . ,,

PORTARIA Nº 066/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de
São Raimundo Nonato,

RESOLVE

Art. 1° EXONERAR a pedido a Sr". MARIA
LUCICLEIA DE MORAES BARROS, RG: 1.607.079 SSP-PI e CPF:
787.028.793-87, do Cargo em comissão de Chefe de Divisão, lotada junto à
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, do Municlpio de São
Raimundo Nonato-PI.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos
04 (quatro) dias de abril de 2024.

e°'.~1..,:..h M e, k, -s-,'"""
CARMELITA DE CASTRO SILVA \

Prefeita Municipal

ld:0471B90AABBC62A2

-

~ L::.~:o ..:,,.r>O:,~;-

Câmara Municipal de Campo Maior
Praça Bon• Prfmo,.,n-CNPJ n• 41 .279.57110001-N •
Fon•: {H) - 3252-4400
Emall: camanidecampoma1or@hobnall.com
Stte: www.campomalor.pl.leg.br

PORTARIA GP Nº 15/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Maior, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal ,
combinada com o Regimento Interno.

RESOLVE:

Exonerar ANTÔNIO DOUGLAS GOMES DE CARVALHO, CPF:
038.705.153-84, do cargo em comissão de Assessor Especial da Câmara
Municipal de Campo Maior.

Retroagindo os efeitos desta Portaria à 29 de março de 2024

Cientifique-se,

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Campo Maior, Estado do Piauí, em 04 de abril de 2024.

Sebastião ~a· Rosa Neto

~te

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org